РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

 18.12.2020                              ст.Зеленчукская                                     №  159

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

18 ноября 2013 года № 1252 «Об   утверждении Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников», с учетом изменений   внесенных в  Порядок приказа

Минобрнауки  РФ, приказа Министерства образования и науки КЧР №7 45 от

21.10.2020,  приказа   управления образования администрации  Зеленчукского

муниципального района  от  23.10.2020   №  125   был проведен  II (муниципальный)

этап Всероссийской олимпиады школьников.  В нем приняло участие      313 (с

кар.яз. +13)     326  обучающихся  7-11классов общеобразовательных учреждений

района.

 На основании представленных работ и  рейтинговых таблиц

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров II (муниципальный) этапа

Всероссийской олимпиады школьников по образовательным предметам

(приложение 1)

 Начальник управления образования                                      В.Г. ЛОСЕВА